(مثنوی، ۹۱/۱ - ۹۲).

منابع

- ابن فورک، محمد بن حسن، مجرد مقالات الشيخ ابی الحسن الاشعری، به کوشش دانیل ژیماره، بیروت، ۱۹۸۶ م.
- ابوالقاسم بلخی، «مقالات اسلامیین» (باب ذکر المعتزلة)، فضل الاعتزال و طبقات المعتزلة، به کوشش فؤاد سید، تونس / الجزایر، ۱۴۰۶ ق / ۱۹۸۶ م.
- اشعری، ابوالحسن، رسالة استحسان الخوض فی علم الکلام، به کوشش شرف الدین احمد، حیدر آباد رکن، ۱۴۰۰ ق / ۱۹۷۹ م.
- همو، اللّمع فی الرد علی اهل الزيغ و البدع، به کوشش حموده غرابه، قاهره، ۱۹۵۵ م.
- همو، مقالات الاسلامیین و اختلاف المصلّین، به کوشش هلموت ریتز، بیروت، ۱۴۰۰ ق / ۱۹۸۰ م.
- دایرة المعارف بزرگ اسلامی.
- خیاط، عبدالرحیم، الانتصار، به کوشش ه. س. نیبرگ، قاهره، ۱۹۲۵ م.

۲. لَا يَشْغُلُهُ شَأْنٌ عَنْ شَأْنٍ (فروزانفر، ۵۶۱/۲).

۳. مرتعش را کی پشیمان دیدیش (فروزانفر، ۵۶۴/۲).

شهرستانی، محمد، الملل و النحل، به کوشش محمد بن فتح الله بدران، قاهره، ۱۳۷۵ ق.
همو، نهاية الاقدام، به کوشش آلفرد گیوم، لندن، ۱۹۳۴.

فروزانفر، بدیع الزمان، شرح مثنوی شریف، تهران، انتشارات دانشگاه تهران، ۱۳۴۷ ش.
قاضی عبدالجبار، شرح الاصول الخمسة، به کوشش عبدالکریم عثمان، قاهره،
۱۳۸۴ ق / ۱۹۶۵ م.

همو، «طبقات المعتزله»، فضل الاعتزال و طبقات المعتزلة، به کوشش فؤاد سید، تونس /
الجزایر، ۱۴۰۶ ق / ۱۹۸۶ م.

مولوی، جلال‌الدین، مثنوی معنوی، به کوشش رینولد الین نیکلسون، تهران، ۱۳۶۳ ش.
نیکلسون، رینولد الین، شرح مثنوی معنوی مولوی، ترجمه حسن لاهوتی، تهران، ۱۳۷۴ ش.